РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

БУИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ  КИЯТСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БУА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

КЫЯТ

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

КАРАР

РЕШЕНИЕ

 29 января  2015 года                          № 1- 59

«Отчет Главы Киятского

сельского поселения Буинского

муниципального района о проделанной

работе в 2014 году»

Рассмотрев отчет Главы Киятского сельского поселения о деятельности за 2014

год, депутаты отмечают, что деятельность Киятского сельского поселения в 2014 году

осуществлялась в интересах избирателей, в соответствии с компетенцией и

полномочиями, определенными законами Российской Федерации об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации и Республике Татарстан

«О местном самоуправлении в Республике Татарстан». В числе первоочередных задач

деятельности Киятского сельского поселения были создание и совершенствование

нормативно- правовой базы, необходимой для становления местного самоуправления в

поселение, утверждение бюджета поселения, контроль за исполнением органами местного

самоуправления и должностными лицами органов местного самоуправления решения

Киятского сельского Совета и полномочий по решению вопросов местного значения,

Совет  Киятского сельского поселения решил:

1. Утвердить отчет Главы Киятского сельского поселения о деятельности за 2014

год.

2. Поручить депутатам:

- довести в своих округах до сведения избирателей отчет главы Киятского

сельского поселения о деятельности за 2014 год.

            3.   Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

             Глава  Киятского

сельского поселения

Буинского муниципального района                               М.М.Храмова

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

БУИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ  КИЯТСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БУА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

КЫЯТ

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

КАРАР

РЕШЕНИЕ

 29 января   2015 года                      № 2- 59

«Отчет генерального директора

ОАО «Киятское» о проделанной

работе в 2014 году»

Заслушав и обсудив отчет генерального директора ОАО «Киятское» Грачева В.А. о

проделанной работе в 2014 году  Совет Киятского сельского поселения

Решил:

Принять  отчет генерального директора ОАО «Киятское» к сведению.

Глава  Киятского

сельского поселения

Буинского муниципального района

Республики Татарстан                                                             М.М.Храмова

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

БУИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ  КИЯТСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БУА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

КЫЯТ

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

КАРАР

РЕШЕНИЕ

29 января  2015 года                      № 3- 59

«Отчет директора МБОУ «Киятская

СОШ Буинского муниципального района РТ

 о проделанной  работе в 2014 году»

Заслушав и обсудив отчет директора МБОУ «Киятская СОШ Буинского

муниципального района РТ» о проделанной работе в 2014 году  Совет Киятского

сельского поселения

Решил:

Принять  отчет директора Киятской средней общеобразовательной школы  к

сведению.

Глава  Киятского

сельского поселения

Буинского муниципального района

Республики Татарстан                                                             М.М.Храмова

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

БУИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ  КИЯТСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БУА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

КЫЯТ

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

КАРАР

РЕШЕНИЕ

   29 января  2015 года                      № 4- 59

«Отчет участкового уполномоченного

полиции о проделанной  работе в 2014 году»

Заслушав и обсудив отчет участкового уполномоченного полиции о проделанной

работе в 2014 году Совет Киятского сельского поселения

Решил:

Принять  отчет участкового уполномоченного полиции  к сведению.

Глава  Киятского

сельского поселения

Буинского муниципального района

Республики Татарстан                                                             М.М.Храмова

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

БУИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ  КИЯТСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БУА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

КЫЯТ

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

КАРАР

РЕШЕНИЕ

  29 января  2015 года                      № 5 - 59

«Отчет заведующей Киятского  ДОУ

 о проделанной  работе в 2014 году»

Заслушав и обсудив отчет заведующей Киятского ДОУ о проделанной работе в

2014 году  Совет Киятского сельского поселения

Решил:

Принять  отчет заведующей Киятского ДОУ  к сведению.

Глава  Киятского

сельского поселения

Буинского муниципального района

            Республики Татарстан                                                             М.М.Храмова

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

БУИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ  КИЯТСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БУА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

КЫЯТ

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

КАРАР

РЕШЕНИЕ

       29 января  2015 года                      № 6- 59

«Отчет заведующей Киятского ФАП

 о проделанной  работе в 2014 году»

Заслушав и обсудив отчет заведующей Киятского ФАП Максимовой Н.В. о

проделанной работе в 2014 году  Совет Киятского сельского поселения

Решил:

Принять  отчет заведующей Киятского ФАП к сведению.

Глава  Киятского

сельского поселения

Буинского муниципального района

Республики Татарстан                                                             М.М.Храмова

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

БУИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ  КИЯТСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БУА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

КЫЯТ

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

КАРАР

РЕШЕНИЕ

        29 января  2015 года                      № 7 - 59

«О плане работы Совета Киятского

 сельского поселения Буинского

 муниципального  района  на 2015 год»

Заслушав и обсудив отчет о плане работы Совета  Киятского сельского поселения

Буинского муниципального района на  2015 год   Совет Киятского сельского поселения

Решил:

План работы Совета Киятского сельского поселения Буинского муниципального

района на 2015 год утвердить.

Глава  Киятского

сельского поселения

Буинского муниципального района

Республики Татарстан                                                             М.М.Храмова

Приложение к решению № 7-59

                                                                                                       Совета Киятского сельского поселения

                                                                 от 29.01.2015 года.

О плане работы Совета Киятского сельского поселения Буинского муниципального

района  на 2015 год

№ Наименование мероприятий Срок выполнения Ответственные за выполнения

1 Отчет главы поселения о

проделанной работе в 2014 г

Январь Глава СП

2 Заседание «О санитарном

состоянии сел, находящихся на

территории Киятского сельского

поселения»

Январь Глава СП

3 О проведении мероприятия  ко

«Дню Защитника Отечества»

Февраль Герасимов Д.М.

4 Встреча  воинов –

интернационалистов с учащимися

Февраль Киятская  СОШ

Киятский  СДК

5 Организация и проведение

противопаводковых мероприятий

Март Глава СП

6 О мероприятиях по

благоустройству и озеленению

территории сельского поселения

Апрель ИК сельского поселения

7 Организация и проведение

торжественных мероприятий,

посвященных 70- летию Победы в

ВОВ

май ИК сельского поселения;

Средняя общеобразовательная

школа

СДК

8 Проведение праздника «День

семьи»

май ИК сельского поселения

9 Организованное проведение

весеннего призыва

май Глава СП

10 О проведении местного

референдума в Киятском СП

май ИК сельского поселения

11 День памяти июнь   Средняя образовательная школа

12 О мерах по противопожарной

безопасности в н.п. Киятского СП

июль ИК сельского поселения

13 Сбор денежных средств по

самообложению

июль ИК сельского поселения

14 Подготовка учреждений к

отопительному сезону

июль- август Все учреждения

15 Об итогах  подготовки  к

отопительному  сезону.

сентябрь Все учреждения

16 Мероприятие ко «Дню Пожилых» октябрь ИК Киятского СП

Киятская СОШ

СДК

17 «День призывника» Сентябрь-октябрь ИК Киятского СП

18 О работе по укреплению

финансовой основы и расширению

налогооблагаемой базы.

октябрь ИК Киятского СП

19 О проекте бюджета Киятского

сельского поселения на 2016 год и

на плановый период 2017-2018

годов

октябрь ИК Киятского СП

20 Организованное проведение

осеннего военного призыва

ноябрь ИК Киятского СП

21 «День Матери» - чествование

многодетных семей.

ноябрь ИК Киятского СП

Киятский СДК

22 Вопросы выполнения плана и о

ходе сбора налогов: земельного и

налог на имущество.

ноябрь ИК Киятского СП

23 О бюджете Киятского сельского

поселения на 2016 год и отчета о

его исполнении в 2015 году.

декабрь ИК Киятского СП